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Emperyalizm çürümeye devam ederken,
İşçiler emperyalizmin mezarını hazırlıyor...

Bizi 
Kurtaracak 
Olan Kendi

Ellerimizdir!

Kıbrıs Sosyalist Partisi ile
BKP ve bazı Afrika gazetesi
yazarları arasında 19 Nisan
erken genel seçimlerde güç
birliği oluşturulması
amacıyla bir süreden beridir
yürütülen görüşmeler sona
erdi. KSP Merkez Komitesi,
yapılan görüşmelerde tarafların ortaya
koyduğu görüşleri değerlendirerek 26 Şubat
tarihinde söz konusu görüşmelere katılan
taraflara yazılı bir yanıt verdi. KSP Merkez
Komitesi’nin yazılı yanıtını aynen
yayınlıyoruz. � sayfa 5’de

Birlik Önerinizi Neden
Reddediyoruz?!

Kıbrıs
Sosyalist
Partisi
geçtiğimiz
Ağustos
ayında
“Çözüm: Anti-
Emperyalist
Birleşik
Cephe”
sloganı ile
başlatmış olduğu kampanya çerçevesinde
düzenlenen köy ve bölge ziyaretlerine Lefke
ile devam etti. � sayfa 6’da

KSP Lefke’de
Halkla Buluştu

� Kıbrıs Sosyalist Partisi ile BKP ve bazı Afrika gazetesi
yazarları arasında 19 Nisan erken genel seçimlerde güç
birliği oluşturulması amacıyla bir süreden beridir yürütülen
görüşmeler sona erdi. 

� Görüşmelerde tarafların ortaya koyduğu görüşler
göstermiştir ki ülkemizde güçlü bir anti-emperyalist
cephenin oluşabilmesi için gerek “Yasemin Hareketi” adıyla
seçimlere girmeyi planlayan BKP ve Afrika gazetesi ile
gerekse de seçimlere katılmayıp benzer siyasetleri savunan
YKP ile çetin bir siyasi mücadele yürütülmek zorundadır.

� Bu kesimlerin halka sundukları emperyalizme teslim
olmuş siyasetler yenilmeden ülkemizin muhalif kesimlerinin
anti-emperyalist mücadeleye kanalize edilmesi mümkün
değildir. 

� Bu nedenle KSG-KSP olarak önümüze tek bir seçenek
durmaktadır. 19 Nisan seçimleri sürecinde KSP anti-
emperyalist siyasetin propagandasını en etkili şekilde
yürütmelidir.

� KSP 50 kişilik aday listesini oluşturamadığı
koşullarda bölgelerden çıkaracağı bağımsız adaylarla
propaganda çalışmalarını seçimlere parti olarak
katılmış gibi sürdürmeli ve önümüzdeki dönemlerde
daha güçlü bir anti-emperyalist muhalefetin
oluşmasını sağlamalıdır. 

� Bunu yaparken de BKP, YKP, Afrika gibi
kesimlerin halka sundukları hatalı siyasetlere karşı
her zamankinden daha çetin bir siyasi mücadele
verilmek zorundadır.

� Ve hedef oluşacak güçlü muhalefetle toplumun en
geniş kesimlerinin anti-emperyalist ittifakının
oluşmasını sağlamak ve iktidarı ele geçirerek ülkemizi
emperyalist hegemonyadan kurtarmaktır.

� Bizler için günün sloganı şudur: 

“19 Nisan Seçimlerinde Anti-Emperyalist Birleşik
Cephe Siyasetinin Daha da Köklenmesi İçin İleri!”
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Güç Birliği Çalışmaları ve
Mücadelenin Aldığı Şekiller!
Bilindiği gibi, Kıbrıs Sosyalist Partisi (KSP)

tarafından “Çözüm: Anti-Emperyalist Birleşik Cephe!”
sloganı ile Ağustos ayında siyasi bir kampanya
başlatılmıştı. Kampanya çerçevesinde ise Eylül
ayından başlayarak gerek kuzey gerekse güney
Kıbrıs’ta örgütlü olan ve kendisini çözüm yanlısı
olarak addeden örgütlere ziyaretler gerçekleştirilmişti.
Örgüt ziyaretlerinde KSP tarafından tüm ilerici, anti-
emperyalist kesimlerin güç birliğinin oluşturulabilmesi
için taslak bir ittifak programı gündeme getirilmiş ve
ilgili örgütlerden bu programı değerlendirmeleri ve
günün sonunda bu programı birlikte ele alarak ortak
bir ittifak programına dönüştürülmesi önerisi
yapılmıştı.

KSP tarafından önerilen 8 maddelik Anti-
Emperyalist Birleşik Cephe (AEBC) Hükümeti
programı yaklaşık 12 yıl önce gazetemiz Kıbrıs’ta
Sosyalist Gerçek (KSG) tarafından oluşturulan ve
geçen süreç içerisinde geliştirilerek bugünkü halini
alan bir siyasettir. Dahası bu siyasetin temelleri
1920’lerde Kıbrıs’ta güçlü bir şekilde mücadele
yürüten Kıbrıs Komünist Partisi tarafından o
dönemdeki uluslararası devrimci güçlerle birlikte
Komünist Enternasyonal ile işbirliği yapılarak
atılmıştır. KSG-KSP olarak bizler AEBC siyasetini
yeniden gündeme taşırken elbette Kıbrıs sorununun
aldığı şekilleri dikkate alarak ve bu siyaseti güncel
sorunlara uygun hale getirerek geliştirmeye çalıştık. Bu
siyaseti geliştirme ve güncel sorunlara uyarlama
çalışmaları devam etmektedir ve günün sonunda
AEBC hükümeti iktidarı kurulana kadar da devam
edecektir.

KSG tarafından yeniden gündeme taşınan ve KSP
tarafından asgari parti programı olarak kabul edilen bu
siyasetin güçlenmesi ve geniş toplum kesimleri
tarafından sahiplenilmesi için yürütülen mücadelenin
bir parçası olarak “Çözüm: Anti-Emperyalist Birleşik
Cephe!” sloganı ile yürütülen siyasi kampanya
çerçevesinde yapılan örgüt ziyaretlerinde işte bu
noktalar gündeme getirilmeye çalışıldı. Amaç, KSP
dışındaki örgütlere bu siyaseti bir kez daha aktarmak
ve onları anti-emperyalist çizgide ortak mücadeleye
çağırmaktı.

Ziyaretler sonucunda görülmüştür ki, tek bir örgüt
dışında kalan yapıların hiçbirisinin de bu siyaseti ele
almak konusunda niyetleri dahi yoktur. Bu konuda
olumlu yaklaşan tek örgüt olan Baraka Kültür Merkezi
ile de bazı temel noktalarda var olan fikir ayrılıkları ile
ilgili olarak çalışmalarımız devam etmektedir.

KSP olarak örgütlere yapılan ziyaretlerde gündeme
getirilen bir diğer konu ise AEBC programını birlikte
ele alma ve ortak bir ittifak programına dönüştürmekle
birlikte ileriki dönemlerde gerek kuzey, gerekse güney
Kıbrıs’ta düzenlenecek olan seçim platformlarını bu
siyasetin  propagandası için birlikte kullanmaktı. Yani
KSP henüz gündemde kuzeyde 19 Nisan’da yapılacak
olan erken genel seçimler yokken kendini anti-
emperyalist addeden tüm yapılara o günden başlayarak
bir ittifak oluşturma ve halkı anti-emperyalist temelde
örgütleme çağrısında bulunmuştur. Ancak bu örgütler
KSP’nin önerdiği AEBC siyasetini birlikte ele almaya
yanaşmayarak, böylesi bir ittifakın oluşmasını da
reddetmiş oldular.

Buna rağmen CTP-ÖRP hükümeti tarafından 19
Nisan tarihinde erken seçimlerin yapılacağı

duyurulmasının hemen ardından KSP 26 Ocak
tarihinde düzenlediği basın toplantısı ile bir kez daha
ilgili örgütleri anti-emperyalist temelde bir ittifaka
çağırmıştır. Ancak bu çağrı da cevapsız kalmış ve
herhangi bir örgüt bu çerçevede güç birliğine olumlu
yaklaşmamıştır.

Bunun üzerine KSP, 19 Nisan seçimlerinde anti-
emperyalist bir seçenek yaratmak hedefiyle
çalışmalarını sürdürmüştür. Süreç içerisinde çeşitli
kesimlerde “Neden “sol” bir araya gelmiyor?”
şeklindeki istençlerin oluşmasını dikkate alan KSP bir
kez daha tüm örgütleri 9 Şubat günü konuyu birlikte
ele almak ve anti-emperyalist bir güç birliğini
zorlamak için ortak toplantı çağrısı yapmıştır. Bu
toplantıya katılan az sayıdaki örgütten de bu yönde
olumlu bir yanıt alınamamış, sadece BKP temsilcisi
tarafından konuya sıcak baktıkları ve
değerlendirecekleri belirtilmiştir.

Daha sonraki günlerde  BKP yetkilileri ile yapılan
görüşmelerde KSP dışındaki bazı çevrelerin “solda
ittifak” konusunda birtakım çalışmalar yaptıkları
bilgisi alınmıştır. Toplantılarda ayrıca söz konusu
ittifakın ilk başlarda TDP çatısı altında düşünüldüğü,
ancak TDP’nin kendi başına, kendi sosyal-demokrat
programı ile seçimlere gireceğini açıklaması üzerine
alternatif arayışına yöneldikleri bilgisi verilmiştir. BKP
yetkilileri tarafından verilen bilgilere göre yürütülen
çalışmalar büyük oranda somutlaşmış ve son şeklini
almak üzereydi. Yeni alternatif olarak ise BKP’nin çatı
partisi olarak kullanılması şeklinde olduğu
belirtilmiştir. Görüşmelerde KSP yetkilileri hangi parti
adı altında seçimlere girileceği ile ilgili olarak bir
şartlarının olmadığı, tek kıstasın oluşacak olan ittifakın
siyasi çizgisinin ne olacağı konusunda olduğunu BKP
yetkilerine bildirilmişler ve KSP olarak yaklaşık 6 ay
önce yaptıkları ziyarette resmi olarak önerdikleri gibi
AEBC programının oluşacak güç birliğinin programı
olmasını önermişlerdir. BKP yetkilileri AEBC
programını inceleyeceklerini ve daha sonra cevap
vereceklerini belirtmişlerdir.

Daha sonraki günlerde aynı görüşmeler bazı Afrika
gazetesi yazarlarıyla da yapılmış ve aynı konular
konuşulmuştur.

Gerek BKP yetkilileri ile, gerekse bazı Afrika
gazetesi yazarları ile yapılan görüşmelerde karşı
taraflarca dile getirilen “ittifakın ortak paydalar dikkate
alınarak oluşması”, “herhangi bir yapının diğerine
kendi siyasetini dayatmaması” gibi söylemler ön plana
çıkmış, KSP tarafından önerilen AEBC programının
KSP’nin kendi programı olduğu öne sürülmüştür. KSP
temsilcileri taraflara KSP’nin kendi komünist
programının olduğunu, bugün için bunu gündeme dahi
getirmediklerini, KSP için günün görevinin ülkeyi
emperyalist hegemonyadan kurtarmak olduğu ve bunu
yaparken işçi sınıfı önderliğinde yapılacak olan
sosyalist devrimi değil, emperyalist politikalar sonucu
darbe yiyen tüm kesimleri kapsayacak olan anti-
emperyalist iktidarın elde edilmesi olduğu
vurgulanmıştır. KSP temsilcileri taraflara AEBC
iktidarının elde dilmesi için verilen mücadelede
önderliği belki işçi sınıfının çekeceği ancak bu
mücadelenin işçi sınıfı dışındaki ezilen, darbe yiyen
memurlar, küçük üreticiler, küçük esnaflar gibi
kesimleri de kapsaması gerektiğinin bilincinde
olduklarını belirttiler. KSP temsilcileri toplantılarda,
işte bu nedenle önerdikleri 8 maddelik programın
sosyalist bir program değil, bu mücadeleye katılması
gereken tüm kesimlerin ortak çıkarlarını dikkate alan
anti-emperyalist program olduğunu vurguladılar ve
gerek BKP’den gerekse Afrika yazarlarından 8
maddelik ittifak programı önerisinde karşı oldukları

maddelere alternatiflerinin ne olduğunu ve de
eklenmesini istedikleri maddeler varsa bunları da
öğrenmek istediklerini belirttiler. 

Bu çerçevede yapılan ayrı ayrı toplantılardan sonra,
söz konusu ittifak çalışmalarına dahil olan tüm
kesimlerle birlikte ortak bir toplantı daha yapılmıştır.
Yapılan bu son toplantıda KSP dışındaki taraflardan
gelen öneri; 19 Nisan’da yapılacak olan seçimlere
BKP çatısı altında “Yasemin Hareketi” adıyla bir
ittifakın oluşturulması, seçimlere kadar geçecek olan
süreçte sadece ortaklaşılabilen konuların dile
getirilmesi ve ortaklaşılamayan konularda örgütlerin
kendi siyasetlerini saklı tutarak, seçimlerden sonraki
süreçte yeniden ortaya koymaları şeklinde olmuştur.

KSP söz konusu ittifak çalışmalarına katılan
tarafların bir dizi konuda ortaya koydukları tutumları
göz önüne alarak böylesi bir güç birliğinin anti-
emperyalist mücadelenin gelişmesine değil,
gerilemesine katkı koyacağı değerlendirmesi yaparak
ittifak çalışmalarından ayrılmıştır. Tarafların oluşacak
ittifakın temelleri olarak ortaya koydukları ve KSP’nin
siyasi çizgisine ters olan bazı temel konular şöyledir: 

1. Kıbrıs Cumhuriyeti’ndeki hakların ön plana
çıkarılması ve bu şekilde emperyalizmin 1960’ta
Kıbrıs’a dayattığı yapının sahiplenilmesi

2. Emperyalist bir güç birliği olan Avrupa Birliği’ne
üyelik yoluyla elde edilecek ülke yapısının topluma bir
çözüm olarak sunulması

3. Seçimlerde sadece Kıbrıslı Türklerden oy talep
edilecek olması ve bunun Kıbrıslı-Türkiyeli
çatışmasını daha da körükleyecek olması

4. Kıbrıs sorununa burjuva çerçevede çözüm
bulmayı hedeflemesi

5. İşgal karşıtı bir duruş sergilemek hedeflenirken,
işgalin emperyalizmle bağını ortaya koymaktan
kaçınılması ve bu şekilde aslında işgalin devamına
katkı konuluyor olunması

Geçtiğimiz süreçte yaşanan bu gelişmeler
göstermiştir ki ülkemizde güçlü bir anti-emperyalist
cephenin oluşabilmesi için gerek “Yasemin Hareketi”
adıyla seçimlere girmeyi planlayan BKP ve Afrika
gazetesi ile gerekse de seçimlere katılmayıp benzer
siyasetleri savunan YKP ile çetin bir siyasi mücadele
yürütülmek zorundadır.

Bu kesimlerin halka sundukları emperyalizme teslim
olmuş siyasetler yenilmeden ülkemizin muhalif
kesimlerinin anti-emperyalist mücadeleye kanalize
edilmesi mümkün değildir. 

Bu nedenle KSG-KSP olarak önümüze tek bir
seçenek durmaktadır. 19 Nisan seçimleri sürecinde
KSP anti-emperyalist siyasetin propagandasını en etkili
şekilde yürütmelidir.

KSP 50 kişilik aday listesini oluşturamadığı
koşullarda bölgelerden çıkaracağı bağımsız adaylarla
propaganda çalışmalarını seçimlere parti olarak
katılmış gibi sürdürmeli ve önümüzdeki dönemlerde
daha güçlü bir anti-emperyalist muhalefetin oluşmasını
sağlamalıdır. Bunu yaparken de BKP, YKP, Afrika gibi
kesimlerin halka sundukları hatalı siyasetlere karşı her
zamankinden daha çetin bir siyasi mücadele verilmek
zorundadır.

Ve hedef oluşacak güçlü muhalefetle toplumun en
geniş kesimlerinin anti-emperyalist ittifakının
oluşmasını sağlamak ve iktidarı ele geçirerek ülkemizi
emperyalist hegemonyadan kurtarmaktır.

Bizler için günün sloganı şudur: “19 Nisan
Seçimlerinde Anti-Emperyalist Birleşik Cephe
Siyasetinin Daha da Köklenmesi İçin İleri!”

KSG'den Okuyucuya
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N e l e r  O l u y o r  N e l e r. . .
TÜRKİYE İŞGALCİ Mİ?

Sabahattin İsmail ve Volkancı-TMT'ci
yoldaşları KSP, BKP, YKP ve Baraka'nın Polis
alımlarıyla ilgili ortak eyleminde TC'nin Kıbrıs'ta
işgalci ilan edilmesine çok kızmış durumdalar.
En azından sergiledikleri görüntü öyle.

Şunu açıkça ortaya koyalım. Ortak bildiri BKP,
YKP ve Baraka tarafından KSP'ye
sunulduğunda   taslak metinde TC'nin
işgalciliğinden bahis
edilse de, bildiri bu işgalci
konumun üstünü örten bir
şekilde hükümetten KKTC
anayasasının 10.
maddesinin kaldırılmasını
talep ediyordu. Yani kolluk
güçlerinin KKTC'ye bağlanmasını talep ediyordu.
Bir yandan TC işgalci deyip öbür yandan 10.
maddenin kaldırılmasını KKTC'den talep etmek
olmazla iştigaldir. Dolayısıyla bildiriden bu
maddenin kaldırılması ve KKTC'deki güvenlikten
TC'nin sorumlu olduğunun açıkça ilan edilmesi
önerisi KSP'ye aittir. 

S. İsmail ve Volkancı-TMT'ci yoldaşları TC'ye
işgalci denildi diye sağa sola çamur atacaklarına
ve deyim yerindeyse sokak kabadayısı vari
küfürler edeceklerine KKTC anayasasındaki 10.
maddeyi niye izah etmiyorlar? Göktenmi
düşmüştür bu madde? Tabi ki hayır! Bu madde
uluslararası alanda TC'nin Kıbrıs'ta işgalci olarak
ilan edilişinin gereği ve bu işgalci önermesinin TC
ve KKTC tarafından kabulünün ispatı ve
simgesidir.  

KKTC'deki TC elçiliği ağzını açıpta 'biz işgalci
değiliz' dedi mi? Demedi.

KKTC hükümeti veya Cumhurbaşkanı 'biz işgal
atlında bir devlet değiliz' dedi mi? Demedi!

19 Nisan'da seçimler oluyor.

UBP, DP dahil tüm partiler çıksınlar desinler
bakalım hayır biz işgal altında bir ülkenin partileri
değiliz, bizim eskiden hükümet olduğumuz
dönemde KKTC'nin uluslararası konumu işgal

altında bir ülke konumu
değildi? Buyursunlar
desinler de bu millet de
duysun bunları! Hem işgal
altındaki bir ülkenin
hükümeti değil hem de 10.
maddeyi anayasasına
yazmış. Bağımsız bir
ülkenin anayasasında ne
yeri vardır 10. maddenin?
Yeri yoktur. Ama 10. madde
orada duruyor. 

Yalan yapma S. İsmail, ve
yalancılık yapmayın S. İsmail'in
Volkancı-TMT'ci yoldaşları, 10.
maddeyi kaldırtın, veya TC'nin

işgalci olduğunu TC ve TC büyükelçisi ve de askeri
güçleri gibi sizler
de kabul edin. 

Olay bundan
ibarettir.

Ya TC
işgalcidir ve 10.
madde KKTC
anayasasında
durur.

Ya da TC
işgalci değildir ve
10. Madde
kalkar. 

İkisi bir arada
olmazla iştigaldir!

İkisi bir arada S. İsmail’in ve
Volkancı-TMT'ci yoldaşlarının
yalancılığının belgesidir.

Cumhurbaşkanı Talat bunu bilir.
Eski cumhurbaşkanı Denktaş da
bunu bilir.

Niye? Çünkü uluslararası hukuk
çerçevesinde TC Kıbrıs’ı işgal
eden güç olarak ilan edilmiştir ve

işte bu nedenledir ki Kuzey Kıbrıs'tan sorumlu olan
güç TC’dir. KKTC değil! Vatandaşımızın burnu
kanasa TC sorumludur, KKTC değil!

Cumhurbaşkanı Talat bunu bilir. Eski
cumhurbaşkanı Denktaş da bunu bilir.

Buradan soruyoruz yeni ve eski KKTC
cumhurbaşkanlarına:

Uluslararası hukuk söz konusu olduğunda TC
Kuzey Kıbrıs'ta işgalci konumda mıdır değil midir?

Vatandaşın burnu kanasa TC sorumlumudur
değil midir?

KKTC 10. Maddeyi kaldırabilir mi, kaldıramaz
mı?

Bu soruların cevapları herkese malumdur.
Uluslararası hukuk söz
konusu olduğunda TC
işgalcidir. Dolayısıyla
Kuzey Kıbrıs'ta
vatandaşın burnu
kanasa TC sorumludur.
Dolayısıyla KKTC
anayasasındaki 10.
Madde kaldırılamaz. 

Yani KKTC işgal
altındaki bir ülkenin TC
kontrolündeki bir
devlettir. KKTC
hükümetleri de aynen
öyle!

Buradan soruyoruz
S. İsmail'e:

Tüm bunlar doğru
ise sen ve senin gibi
yalancılara ne
demeli? Sen ve
senin gibi konuşan,
sen ve senin gibilerin
desteklediği UBP,
DP, MAH vb partilere
ne demeli?

“Bir yanda “çözümsüzlük ve AB
karşıtlığı” lobisi… 

Diğer yanda “çözüm ve AB
güçleri”… 

Tablo çok net, değil mi?”
Sami Özuslu. YeniDüzen 25.02.09

İşte böyle. Var mı bunun başka türlü
izahı?

Di mi Sami?

“Çözüme ve AB”ye karşı olan
Volkancı, TMT’ci, Ergenekoncu takımı,
UBP, DP, ÖRP vb., öbür yanda
“Çözüm ve AB!” diyenler. Yani CTP, TDP, BKP,
YKP, Afrika……..

Sami Özuslu Marksizmi terk edip Sosyal
Demokratlaşarak sorunları diyalektik metotla,
materyalist bir şekilde ele alma yeteneğini tümden
yitirdi. Haddimiz olarak basit bir ders sana Sami
kardeş!

Bir yanda aslanın erkekleri. 

Diğer yanda aslanın dişileri.

Bil bakalım Sami kardeş nadir bu?

Aslan cinsi! Dahası ancak ve ancak biryanda
erkekleri diğer yanda dişileri var oldukça aslan türü
de var olabilir, varlığını sürdürebilir.

Bir yanda “Çözüme ve AB”ye karşı olan burjuva-
emperyalist dünyanın savunucuları, ABD’ci ve

İngilizci NATO kafa mermer kafalar.

Diğer yanda “Çözüm ve AB!”
diyen burjuva-emperyalist dünyanın
savunucuları, hem  ABD’ci ve
İngilizci hem de Almancı-Fransızcı
NATO kafa mermer kafalar.

Bu iki kanat olmamış, bunların
ikisi birden olmamış dünya
emperyalist sisteminin ileri sürdüğü
ve hayata geçirdiği çeşitli çözümler,
yani çeşitli çözümsüzlükler nasıl
mümkün olacaktır? Bu iki kanadın
ileri sürdüğü çözümler ve de

çözümsüzlükler dünya
emperyalist sistemini
yaşatmaktan başka ne işe
yaradılar?  Dünya emperyalist
sistemini yaşatmaktan başka
ne işe yaramaktadırlar?  

Sami kardeş. 

Bir yanda “Çözüme ve
AB”ye karşı olan burjuva-
emperyalist dünyanın
savunucuları.

Diğer yanda “Çözüm ve
AB!” diyen burjuva-
emperyalist dünyanın
savunucuları.

Yani onlar ve sizler burjuva-

emperyalist dünyanın savunucularısınız.

Yani burjuva-emperyalist dünyanın erkekleri ve
dişilerisiniz. Aslan türünün erkekleri ve dişileri gibi.

Bu iki düşman kardeşler bir aradadırlar, bu aslan
türünün erkek ve dişisi bir aradadırlar.

Bir de tür olarak onlardan tamamen farklı olan,
ayrı bir tür olan, mesela insanlığa ait olan erkek ve
dişi vardır, erkek ve kadın vardır. Bu erkek ve
kadından oluşan ve onlar sayesinde var olan
insanlık türü vardır.

Onlar burjuva-emperyalist dünyanın, hayvanlar
aleminin yıkıcılarıdırlar.

Gerçek zıtlık işte onlarla
erkek ve dişi aslanlar
arasındaki zıtlıktır.

İşte bu nedenledir ki
devrim kapıya
dayandığında senin bir
yanda erkek aslan, diğer
yanda dişi aslan takımları
Spartaküs’e karşı el ele
vermişlerdir.

Hani derler ya: aynılar
aynı yere, ayrılar ayrı
yere diye!

Zavallı Sami. Ama seni
yıllar önce uyardık biz. 

Değil mi?!
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Bilindiği üzere, polis alımlarındaki
usulsüzlükleri protesto etmek için içinde
partimizin de bulunduğu grup tarafından
TC elçiliği önünde bir protesto eylemi
düzenlenmiş, Kıbrıs ve özellikle
Türkiye'de geniş yankı uyandırmıştı.

Olay üzerine TC kontrollü basın ve
militarist, faşizan güçler harekete
geçmekte gecikmediler.

Milliyet gazetesinde Sefa Karahasan
imzasıyla çıkan "Küstahlık" başlıklı
haber, ülkede demokrasi, özgürlük ve
adalet istemenin karşılığının
genişletilmiş bir linç kampanyası
olacağının bir başka göstergesi oldu.

İşin boyutu, sadece Kıbrıs ve Türkiye
halkını bahsi geçen temel hak ve
özgürlükler konusunda
dezenformasyona tâbi tutmak ve
manipüle etmekle sınırlı kalmadı.

Kıbrıs'taki besleme faşizan güçler
derhal durumdan vazife çıkararak -daha
doğrusu birileri tarafından
görevlendirilerek- eyleme geçtiler.

Ülkücü faşistlerden eski asker
emeklilerine kadar bir dizi militarist
akılları sıra "karşı-eylem" yaparak
TC'nin Kıbrıs üzerindeki hakimiyetini
sahiplenip savundular.

Oysa ki hem sokağa çıkan
beslemeleri, hem de burjuva
kalemşörleri bu bilinçli tavırlarıyla Kıbrıs
işçi ve emekçilerinin geleceklerine
ipotek koyanlarla aynı safta durmanın,
demokrasi, özgürlük ve eşitlik
mücadelesinin önünde set örmenin
haklı ve "milli" olduğunu savunarak,
esasında insanlık düşmanı bir suçun
failleri oldular.

Olmaya da devam edecekler.

Kıbrıs işçi ve emekçileri, devrimcileri,
ilerici-demokrat kesimleri bu tür
provokasyonlara gelmeyecekler,
özgürlük, eşitlik, bağımsızlık ve
demokrasi mücadelesini
yükselteceklerdir!

Birtakım kirli odaklar tarafından
beslenen güçlerin eylemleri, yazıları
hiçbir biçimde bu ülkedeki ilerici,
demokrat, devrimci hareketi
engelleyemeyecektir !

Kıbrıs Sosyalist Partisi, Birleşik
Kıbrıs Partisi, Yeni Kıbrıs Partisi
Baraka Kültür, Merkezi örgütlerinin
temsilcileri düzeyinde yapılan ortak
basın açıklamasında okunan metni
aynen yayınlıyoruz.

Polis teşkilatına personel alımları
amacıyla yapılan sınav ve sonrasında
yaşanan gelişmeler ülkemizin bilinen bir
gerçeğinin bir kez daha gündeme
gelmesine neden olmuştur. Ülkemizde
her türlü kurum ve kuruluş TC Elçiliği
aracılığı ile TC Devleti tarafından
yönetilmekte, yönlendirilmektedir. Bu
uluslararası alanda TC”nin Kıbrıs”ta
“İşgalçi Güç’ olarak varlığını sürdürüyor
olmasının kaçınılmaz sonucudur.

Polis teşkilatında da durum budur. 

Son olarak Polis teşkilatına yeni
personel alımı sırasında TC’nin ve onun

buradaki elçiliğinin eli tekrar göründü.
Bu el bir yandan mevcut parlemento ve
hükümetin sözdeliğini, bu parlemento,
onun hükümeti ve içişleri bakanının
otorite yoksunu olduğunu, ve aynı
zamanda  esas otoritenin TC ve
elçiliğinde olduğunu bir kere daha
ortaya koydu.

Polis alımındaki düzenlemeye uzanan
TC ve elçilik eli bir şeyi daha ortay
koydu. Bu el hakikaten ve tamamiyle
hak, hukuk ve açıklık tanımayan,
insanlarımızın suratına baka baka
istediğini yaparken ve yapmak için
insanlarımızı aşağılayan bir otoritedir.
TC ve elçiliği imtihan sonuçlarını
dikkate almamış istediği kişileri işe
almıştır. Bunu yaparken de işte
insanlarımızın gururyla oyun oynamıştır.

Bu duruma son vermek için ‘Polisin
sivil otoriteye bağşlanması’ önerisi
yetersizdir ve geçersizdir. Kuzey Kıbrıs
TC işgali altında olduğu müddetçe TC
Kuzey Kıbrıs’taki her türlü olaydan
sorumludur. Bilhassa da Kuzey
Kıbrıs’taki halkın güvenliğinden. Bu
olguyu unutturmanın hiç kimseye bir
yararı yoktur. Tam tersine, işgal durumu
sürdükçe TC şunu iyice bilimelidir ki
Kuzey Kıbrıs’taki vatrandaşlarımızın
burnunun dahi kanatılmasından TC
sorumludur! Ve dolaylı olarak onların
işgali şartlarında hükümet etikleri
yalanıyla iştigal eden kuklalar!

Hükümet olduğunu iddia edenler, tüm
bunlara rağmen demokrasicilik oyununa
devam etmektedir. Hiçbir anlamı
olmayan sitemkar açıklamalar
yapmaları halkımızın sıkıntılarına çare
olmamaktadır. Eğer mevcut durumdan
gerçekten rahatsız iseler somut siyasi
tavırlar geliştirmelerini ve adaletsiz
uygulamaların esas sorumlusu olan TC
makamları ile ilişkilerini gözden
geçirmelerini kendilerine tavsiye ederiz.
Ancak onların böyle bir niyeti yoktur.
Tek çabaları mevcut durumu sözde bir
siyasi şov ile seçim sandıklarına
malzeme yapmaktır. İşgale karşı
mücadele etmiş halkımıza ise binbir
mazeret sunmaya devam etmektedirler.
Biz ise bu mazeretleri duymaktan bıktık.
Bu yüzden de mevcut rejimin kuklalarını
dinlemek yerine asıl sorumlularını
protesto etmeye geldik.

Kıbrıslı Türk toplumu olarak, diyetimiz
ne ise ödemeye hazırız. Bunun simgesi
olarak kendilerine bu seramik heykelciği
sunuyoruz. Artık kendi kendimizi
yönetmek istiyoruz. Ne birilerinin
vesayetini ne de işbirlikçilerinin
gerekçelerini duymak istemiyoruz. 

Artık yeter!

TC Elçiliği Önünde
Ortak Basın AçıklamasıBKP’nin Siyaseti

İle Olmaz!
“Rejime karşı tüm yurtseverleri

bir çatıda buluşturarak, toplumsal
kurtuluş için, Birleşik Kıbrıs için,
demokrasi için, güçlü bir seçenek
yaratacağız."

Bu sözler kimin?

BKP Genel Sekreteri İzzet
İzcan'ın...

Rejime karşı tüm yurtseverleri bir
çatıda buluşturacak İzcan.

O çatı BKP olacak...

Hem de toplumsal kurtuluş için.

Hem de Birleşik Kıbrıs için...

Ve de hem de demokrasi için...

Tüm bunlara ulaşabilmek için
"şartsız şurtsuz", su katılmamış
anti-emperyalist olacaksın.

Ve de ilk etapta değil belki ama,
uzun vadede de bir sosyalizmi ve
komünizmi inşa programın olacak.

Peki BKP tüm yurtseverleri bu
temelde "bir çatıda"
buluşturduğunda yukarıda
yazdıklarımıza ulaşmak için nasıl
bir siyaset izleyecek?

"BM gözetiminde, görüşmeler
üzerinden, AB üyesi, federal
Kıbrıs" siyasetini gerçekleştirecek.

Peki CTP'den farkı ne olacak?

Siyasetin özü aynı değil mi?

CTP'nin de yıllarca savunduğu ve
halkı bu temelde örgütlediği bu
siyasetin işe yaramazlığı
kanıtlanmadı mı?

CTP'nin "savrulduğu" nokta daha
nasıl ibretlik olmasın?

Ama yok, BKP'li
arkadaşlarımızın CTP'yi eleştirdiği
nokta bu değil ki...

Arkadaşlarımız, CTP'nin;
yukarıda tırnak içine aldığımız
burjuva siyasetini iyi savunmadığı
ve bu siyasetten döndüğünü
savunuyorlar.

Yani esasında siyaset doğru ve
gerçekçi, ama CTP şu veya bu
egemen gücün kontrolüne girdi ve
bu "adam gibi" siyasetin
uygulanmasını imkansız hale
getirdi.

Yani demeleri o ki; bu siyaset
aslında Kıbrıs sorununun
çözümüne birebir ilaçtır ama onu
uygulayacak adamı başa getirin ki
bir daha CTP travmaları
yaşanmasın...

O adam da BKP'nin ta kendisi...

Saçma!

***

Saçma çünkü, bahsini ettiğimiz
siyaset Kıbrıs sorununu çözemez.

Sağcı veya solcu bu siyaseti
savunan hiçbir parti başarıya
ulaşamadı.

Özellikle sol söylemlerle
hükümete gelen CTP'nin
savrulduğu nokta hem içler acısı
(zaman zaman kaptırdığı şovenist
açıklamalara, burjuva/emperyalist
düzen şakşakçılığına bakınız) hem
de savunulan siyasetin doğal bir
sonucuydu.

Bu siyasetle BKP, TDP, YKP vb.
tek başına iktidar dahi olsa
gelecekleri nokta CTP'den
farksızdır.

"Kötü siyasetin iyi uygulayıcısı"
olmak için oy talep edenler bu
noktayı gözlerden kaçırmakta
ustalık gösteriyorlar.

Ama nereye kadar?

***

Dolayısıyla bu memlekette 50
yıldır uygulanan ama bir türlü
başarıya ulaşamayan bu siyasetin
"hakkaniyetli savunucusu, yılmaz
bekçisi" olma iddiasıyla bir yere
varılamaz.

Onlara verilen oylar da çöpe
gider.

Yeni yeni CTP'ler çıkmasına
neden olur.

Çünkü siyasi/ideolojik özleri
aynıdır.

Bugün eleştiri konusu yaptıkları
noktaları yarın kendileri savunur
pozisyona gelmek zorundadırlar.

Burjuva siyaseti savunucusuysan,
CTP'yi kınamayacaksın.

CTP'nin geldiği nokta,eşyanın
tabiatı gereğidir.

Ol katıksız anti-emperyalist,

Bütün askeri üslere, işgalcilere,
tüm emperyalist kurum, kuruluş ve
anlaşmalara karşı çık,

Gerçeklik diye diye 50 senedir
uygulanan ve başarısız olan
yöntemi milletin burnuna dayama,

AB'sinden IMF'sine,
NATO'sundan Dünya Bankası'na
tutarlı bir şekilde tavır al, gemileri
yak,

Bu ülkede birleşik Kıbrıs'ın da,
özgürlüğün de, barışın da,
sosyalizmin de anti-emperyalist
devrimle önünün açılacağını,
bunun strateji ve taktiklerinin de
"şu şu" olduğunu beyan et halkına,

Ondan sonra alternatifim,
aslanım kaplanım diye kükre...

Biz yıllardır "kükrüyoruz".. .

Halkımız KSP-KSG'nin
devrimci, alternatif Anti-
Emperyalist Birleşik Cephe
siyasetine desteklerini
belirtmelidir!

Bu çerçevede örgütlenmeli,
çalışma yürütmeli, oylarını da
KSP'ye vermelidir.

Yeni CTP'lere değil...

Yakýn Takip
Akif AKSAKALaakkiiff__aakkssaakkaall@@yyaahhoooo..ccoomm



Kıbrıs Sosyalist Partisi Merkez
Komitesi 2009 yılı ilk asgari ücretin
henüz daha belirlenmemiş olmasını
değerlendirerek görüşlerini kamuoyu
ile paylaşma gereği duymuştur.
Merkez Komitesi adına Genel
Sekreter Yusuf Alkım tarafından
yayınlanan bildiride hükümetin bu
konuda adım atmaması ve seçim
öncesi çeşitli "rüşvetler" dağıtırken,
yasa gereği asgari ücret konusunda
yapması zorunlu olan bir şeyi
yapmaması eleştirildi. Bildiriyi aynen
yayınılıyoruz.

Yeni Asgari Ücret Derhal
Belirlenmelidir!

Ekonominin geliştiği ve milli gelirin
yükseldiği nutukları atarak kitlelerin
gözünü boyamaya çalışan egemenler
ve onların sözcüsü olan CTP
hükümeti, yaşam tarafından her gün
bir kez daha yalanlanan bu
palavralarını, işçi ve emekçiler
aleyhine geliştirdiği bir dizi uygulama
ile "süslüyor"!

Yeni asgari ücretin yılbaşında
belirlenmesi gerekirken, aradan onca
zaman geçmesine rağmen bu
konuda hala bir ilerleme
sağlanamadı.

Hükümetin işçi ve emekçileri birebir
ilgilendiren ve kayda değer bir "artış"
gerçekleşmediği takdirde şu veya bu
şekilde bir öfkeyle karşılaşmasına
neden olacak "yeni asgari ücret"
neden hala daha belirlenemiyor?

Bunun hükümet cephesinden yanıtı
hazır: Seçim rüşveti vermemek!

Ekonomik kriz tüm ağırlığıyla
çalışanların üzerine çökmüş, en
temel ihtiyaçlar bile karşılanamaz
hale gelmiş, üstelik sosyal haklara da
tırpan üstüne tırpan vurulmuştur. 

İşçi ve emekçiler "yeni asgari
ücretin" tatmin edici bir miktar
olmasını beklerken, hükümetin
"seçim rüşveti" bahanesi komik ve
abes kaçmıyor mu?!

Hükümet tam da seçim arifesinde
esnafa düşük faizli krediler
dağıtırken, kumarhane izinlerini birer
ikişer saçarken, çek yasağına
girenlere af getirirken, kumarhane
sahiplerine vergi kıyakları geçerken
"seçim rüşveti" olmuyor da, işçi ve
emekçilerin can damarı olan asgari
ücret konusunda netlik
sağlayamamak mı seçimler
öncesinde ahlaklı davranmak oluyor!

Düpedüz yalan ve ahlaksızlık!

İşçi ve emekçiler yaşamlarını ne
kumarhane sahipleri gibi kirli
işlerden, ne çek yasağına girmiş
olanların bazıları gibi
sahtekarlıklardan, ne de türlü
karanlık işlerden kazanmaktadır!

İşçi ve emekçiler yaşamlarını
alınterleriyle, emekleriyle, bileklerinin,
beyinlerinin gücüyle, hakederek
kazanmaktadır!

Çeşitli sermaye kesimlerine seçim
öncesi türlü faydalı uygulamalar

getiren hükümet için bunlar
ahlaksızlık, emek düşmanlığı,
sermaye yandaşlığı değildir, ancak
işçinin değişen yaşam ve ekonomik
koşullarına göre yeni ve tatmin edici
bir asgari ücretin belirlenmesi
ahlaksızlıktır!

İşin özü, seçim rüşveti vermek
veya vermemek değildir!

Hükümet ve onların yönlendiricisi
sermaye çevreleri, yeni asgari ücretin
yine insani giderleri dahi
karşılamayacak seviyede
bırakılmasına çoktan karar
vermişlerdir!

İşte hükümet tam da seçim
öncesinde böyle bir emekçi düşmanı
uygulamayı hayata geçirerek oy
kaybetmemek ve kendini daha fazla
teşhir etmemek için yeni asgari
ücretin belirlenmesini
geciktirmektedir!

İşçi ve emekçi düşmanı yüzleri
daha fazla görülmesin diye,
sermayenin yanında nasıl saf
tuttukları açıkça ve daha fazla
farkedilmesin diye, “seçim rüşveti”
türünden gevezeliklerle vakit
kazanılmaya çalışılmaktadır!

Ortada rüşvetlik bir durum yoktur!
Ortada, işçi ve emekçilerin
hakettikleri, çetin bir mücadele
sonrası elde edilmesi gereken,
hakkaniyetli bir artış vardır!

Bir kez daha vurguluyoruz; asgari
ücret en alt memur maaşı düzeyine
yükseltilmelidir, halka hizmet

ettiklerini iddia eden
milletvekillerinin ve
bakanların
maaşları asgari
ücrete
eşitlenmelidir!

Burjuva düzeninin
partileri, -ister sağ ister
sol- ne bu artışı verebilir, ne insanca,
hakça, adaletli bir düzen tesis
edebilir, ne de ülkeyi
bağımsızlaştırabilir!

İşçi ve emekçiler, tam da bu
nedenlerle 19 Nisan seçimlerinde
oylarını, güçlerini Kıbrıs Sosyalist
Partisi'nin Anti-Emperyalist Birleşik
Cephe Hükümeti siyasetini savunan
adaylarına vermelidirler.

Çünkü bu ülkede işçi ve
emekçilerin sınıf çıkarlarını, onların
iktidarını, sömürünün tasfiye edildiği,
kâra ve patronların çıkarlarına değil,
işleyen, üreten ve hayatı yaratanların
geleceğine dönük tek siyaset KSP
siyasetidir!

Ülkenin üslerden, yabancı üs ve
askerlerden, işgalci garantörlerden,
Kıbrıs üzerinde çıkar iddia eden
asalak emperyalistlerden ve yerli
işbirlikçilerinden, kardeş halkları
birbirine kırdıranlardan ve kan
üzerinden siyaset yapıp para
kazanan, servet sahibi olan insanlık
düşmanlarından, insanlık
suçlularından kurtulmasının tek yolu,
KSP'nin devrimci Anti-Emperyalist
Birleşik Cephe Hükümeti siyasetidir!
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Kıbrıs Sosyalist Partisi ile BKP ve
bazı Afrika gazetesi yazarları arasında
19 Nisan erken genel seçimlerde güç
birliği oluşturulması amacıyla bir
süreden beridir yürütülen görüşmeler
sona erdi. KSP Merkez Komitesi,
yapılan görüşmelerde tarafların ortaya
koyduğu görüşleri değerlendirerek 26
Şubat tarihinde söz konusu
görüşmelere katılan taraflara yazılı bir
yanıt verdi. KSP Merkez Komitesi’nin
yazılı yanıtını aynen yayınlıyoruz.

Birlik Önerinizi Neden
Reddediyoruz?!

KSP Merkez Komitesi, KSP
tarafından önerilen Anti-Emperyalist
Birleşik Cephe siyasetine karşı öneri
olarak sunulan birlik önerisini
değerlendirmiştir. 

Bu birliğin taslak manifestosunda
denilmektedir ki; "Daha önceleri
dünyaya halimizi anlatmak için etkili
bir silah olabileceğini düşündüğümüz
boykot ne yazık artık işe yaramıyor." 

Burada vurgulamak istiyoruz ki;
daha önceleri sınıflardan yoksun ve
tabii ki gerçekte burjuva-emperyalist
olan "dünya"ya “halinizi” anlatmaya
çalışmaktaydınız. O nedenle de
boykot yapmaktaydınız. YKP ise
bugün hala daha bu amaçla boykot
yapmaya devam etmektedir. 

Maalesef görüyoruz ki, sizler
geçmişte olduğu gibi, bugün de
sınıflardan yoksun ve tabii ki gerçekte

burjuva-emperyalist olan "dünya"ya
halinizi anlatmaya çalışmak için
seçimlere girmeyi hedefliyorsunuz. 

Eskiden YKP de bu amaçla
seçimlere girmekteydi. 

Gördüğümüz odur ki; işte tam da bu
nedenledir ki ısrarla ve de ısrarla,
KSP olarak önerdiğimiz Anti-
.Emperyalist Birleşik Cephe
Hükümeti siyasetini ve bu
çerçevede sunduğumuz 8
maddelik programı
reddediyorsunuz. Ve
bunu yapmakla
ısrarla ve de ısrarla
bizlere ve
dolayısıyla mevcut
rejim karşıtı
yurttaşlara bu
siyasetten
uzaklaşmalarını
öneriyorsunuz. 

Görünen odur ki, tüm iyi
niyetimizle bunu bilerek
yapmadığınıza inanmak istesek de,
sizler bu önerilerinizle tıpkı  Kıbrıs’ın
kuzey ve güneyindeki hakim
burjuvalarla, "dünyadaki" büyük ve
hakim burjuvaların, hakim
emperyalistlerin ülkemizdeki
savunucuları, kuyrukları ve
hizmetkarları ile aynı noktaya
düşmektesiniz. 

Sizler her ne kadar da kendinizi
anti-emperyalist görseniz ve de

kendinizi bu şekilde adlandırsanız da,
ortaya koyduğunuz siyasi açılımlarla
günün sonunda ülkemizde ve
dünyada hüküm süren burjuva
düzenin devamından yana tavır
almaktasınız. 

KSP olarak bizler, burjuva dünyanın
iflas etmiş bir barbarlık alemi olduğu

değerlendirmesini yapmaktayız.
Ve bu düzenin ülkemizi ve

yurttaşlarımızı esir ettiğini
düşünmekteyiz. Bu

koşullarda, burjuva ve
dolayısıyla emperyalist
olan bu dünya
sisteminin devamına
müsaade edenlerin,
dahası katkı
koyanların, ülkemizin

de esaretinin devamına
katkı yaptıklarına

inanmaktayız. 

Bu iflas etmiş barbarlık alemi
olan "dünya"ya hallerini anlatmak
istemekle sizler, belki de amacınız bu
olmamasına rağmen, burjuvazinin
barbar emperyalizmi karşısında
secdeye eğilmekte ve emperyalizme
teslim bayrağını çekektesiniz. 

Ancak Kıbrıs Sosyalist Parti üyeleri
olarak bizler, ülkemizin ve
yurttaşlarımızın özgürlüğü için iş başı
yapmış yurtseverler ve komünistleriz!
Ve bizler emperyalizme teslim
bayrağını değil, mücadele bayrağını
çekmekteyiz. Ve bizlerin hedefi bu

mücadele bayrağını daha da
yükseklere çekmek ve emperyalizmi
ezerek zafere taşımaktır!

KSP olarak görmekteyiz ki bugün
için bu mücadelede sizler yanımızda
değilsiniz! Ve görmekteyiz ki sizler
ortaya koyduğunuz siyasetlerle
bizlerin karşısında
konumlanmaktasınız. Bizlere bu
aşamada tek bir seçenek kalmaktadır;
vatanımızın emperyalizmden
kurtulabilmesi için bu mücadelede
karşımızda konumlanan sizlerin
siyasetine karşı da mücadele
yürütmek! Çünkü sizlerin önerdiği
siyasetlerle vatanımızı
emperyalizmden kurtarmak mümkün
değildir. Dahası sizlerin ortaya
koyduğu emperyalizme teslim bayrağı
çeken siyaset yenilmeden, vatanımızı
emperyalizmden kurtaracak olan anti-
emperyalist mücadelenin önünün
açılması mümkün görünmemektedir!

Bizler vatanımızın özgürlüğü için ne
gerekiyorsa yapmaya hazırız ve bunu
da yapacağız!

Anti-Emperyalist Birleşik Cephe
siyasetini reddeden ve yok sayarak
gözlerden ırak tutan, halkımızın
emperyalizme karşı örgütlenmesini
imkansız kılan ve burjuva, emperyalist
dünyaya boyun eğen birlik önermenizi
bize düşen anti-emperyalist
sorumlulukla ve onurla reddediyoruz.

KSP Merkez Komitesi

Birlik Önerinizi Neden Reddediyoruz?!

Yeni Asgari Ücret Derhal Belirlenmelidir!
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Kıbrıs Sosyalist Partisi geçtiğimiz
Ağustos ayında “Çözüm: Anti-
Emperyalist Birleşik Cephe” sloganı
ile başlatmış olduğu kampanya
çerçevesinde düzenlenen köy ve
bölge ziyaretlerine Lefke ile devam
etti.

Geçtiğimiz Aralık ayında anti-
emperyalist siyasetin topluma
aktarılması hedefiyle başlatılan köy
ve bölge ziyaretlerini, 19 Nisan’da
yapılacak erken genel seçimleri de
dikkate alarak yoğunlaştıran KSP, 21
Şubat günü
Lefke’deki Ağaçlı
kahvede
Lefkelilerle bir
araya geldi.
Bölge ziyareti
öncesinde ev ev
dolaşarak 800’e
yakın broşür ve
ilan dağıtımı
gerçekleştiren
KSP’liler bölge
halkı tarafından ilgiyle karşılandı.
KSP ile aynı siyasi çizgide olan
Kırbıs’ta Sosyalist Gerçek
gazetesinin de dağıtımının yapıldığı
çalışmada Lefkelilere Anti-
Emperyalist Birleşik Cephe Hükümeti
Programı ile ilgili bilgilerin olduğu
gazete ve broşürler dağıtıldı.

KSP Genel Sekreteri Yusuf Alkım
ve Siyasi Büro üyesi Kazım Öngen’in
başkanlığındaki heyete bir dizi parti
üyesi de eşlik etti.

Ziyarette ilk olarak konuşan Siyasi
Büro üyesi Kazım Öngen, kısaca
ziyaret nedenlerini anlattı. Öngen
konuşmasında KSP olarak Ağustos
ayında başlatılan “Çözüm: Anti-

Emperyalist Birleşik Cephe”
kampanyası hakkında bilgi vererek,
Eylül ayından itibaren gerek kuzeyde,
gerekse güneyde örgütlü bulunan
birçok parti, dernek ve kitle örgütü ile
görüştüklerini, bu görüşmelerde ilgili
örgüt yetkililerine anti-emperyalist
temelde bir ittifak oluşturulması için
öneri sunduklarını belirtti. Geçen beş
buçuk aylık sürede bir, iki dernek
dışında özellikle siyasi partilerden hiç
bir olumlu yanıt alamadıklarını
belirten Öngen, 19 nisan tarihinde
erken genel seçimlerin yapılacağının

açıklanması
üzerine basın
toplantısı
düzenleyerek
tüm örgütleri bir
kez daha anti-
emperyalist
temelde ittifaka
çağırdıklarını
bundan da
sonuç

alamayınca bu kez tüm örgütleri
ortak toplantıya çağırdıklarını ancak
buna rağmen hala daha bir sonuç
elde edilemediğini vurguladı. Öngen,
KSP olarak son ana kadar rejim
karşıtı güçlerin ittifakına açık
olduklarını, bu ittifakta tek şartlarının
oluşturulacak olan ortak siyasetin
anti-emperyalist çizgide olması
konusunda olduğunu belirtti.

Kazım Öngen’den sonra söz alan
KSP Genel Sekreteri Yusuf Alkım,
Kıbrıs Sosyalist Partisi’nin altı yıllık
geçmişi ile ilgili kısa bilgiler verdi.
Alkım konuşmasında amaçlarının
başlatmış oldukları kampanya ile ilgili
toplumun özellikle işçi, emekçi
kesimlerini bilgilendirmek ve güçlü bir

muhalefetin oluşturulmasını
sağlayarak ülkemizdeki bozuk,
çürümüş düzeni ortadan kaldırmak
olduğunu belirtti.  Alkım halktan
özverili ve zorlu bir mücadele için
örgütlenmelerini talep ettiklerini,
ülkenin kurtuluşu ve özgürlüğü için ilk
önce çetin bir mücadele vermenin
şart olduğunu vurguladı.

Egemen güçlerin NATO, BM, AB,
IMF, Dünya Bankası gibi
örgütlenmelerle işçilere, emekçilere
karşı güç birliği yapabildiği, halkları
ise gerek milli, gerek dini gerekse de
daha da ileri giderek mezhep,
bölgecilik gibi ayrılıkçı hareketler
yaratarak böldüğü, bu şekilde
insanlığın sınıfsal temelde sömüren
ve sömürülen olarak bölünmesinin
üstünün örtülmeye çalışıldığını
belirten Alkım, küçük bir azınlık olan
ve iktidarı elinde tutan sömürenlere
karşı, büyük bir çoğunluk olan
sömürülenlerin birliğinin
oluşturulmasının gerektiğini, bu elde
edildiği oranda egemenlerin
iktidarının yıkılmasının mümkün
olacağı vurguladı.

Kıbrıs sorununa da değinilen
ziyarette, KSP’nin Kıbrıs sorununun
çözümü ile ilgili 8 maddelik bir
programa sahip olduğunu ve mevcut
çürümüş düzenden medet uman ve
bu düzenin devamı için mücadele
veren küçük bir azınlık dışındaki tüm
kesimlerin bu program temelinde
birlikte mücadele vererek iktidarı ele
geçirmesi için çalıştıklarını aktaran
KSP yetkilileri, Anti-Emperyalist
Birleşik Cephe Hükümeti iktidarının
Kıbrıs’ın özgür ve bağımsız bir ülke
olabilmesi için tek seçenek olduğunu

belirttiler.

Alkım 19 Nisan’da yapılacak
seçimlere de değinerek KSP olarak
tüm ilerici, demokrat kişi ve kesimlere
8 maddelik program çerçevesinde
ittifak çağrısı yaptıklarını, KSP olarak
hedeflerinin 19 Nisan seçimlerini anti-
emperyalist mücadelenin yeni
mevziler kazanacağı bir süreç olarak
değerlendirmek olduğunu bir kez
daha vurguladı. Diğer muhalif
kesimlerden ittifak konusunda olumlu
bir adım atılmaması durumunda,
hedeflerinin 50 kişilik aday listesini
tamamlayarak seçimlere katılmak
olduğunu belirten Alkım, KSP’nin
önerdiği program çerçevesinde aday
olacak olan ve ülkede işgal
olduğunu, garantörlüklere karşı
olduğunu, büyük mülk sahiplerinin
iktidarını yıkmak için aday olduğunu
söyleyerek işini kaybetme,
müşterisini kaybetme gibi bir çok
baskıyla karşılaşacak olan kişilerin
aday olma konusunda sorun
yaşadıklarını bildiklerini belirtti. Alkım,
buna rağmen şuana kadar birçok
kişinin adaylık konusunda olumlu
cevap verdiğini, buna rağmen 50
kişilik listeyi tamamlayamamaları
durumunda KSP’nin
destekleyecekleri bağımsız adaylarla
seçimlere katılacaklarını ve en etkili
şekilde Anti-Emperyalist Birleşik
Cephe propagandasını yapacaklarını
vurguladı.

KSP Lefke’de Halkla Buluştu

Kýbrýs’ta

SOSYALIST GERCEK
Siyasi Gazete

14 Günde Bir
YayınlanırTıp alanında daha iyi

ilaçlar yapabilmek için
moleküllerin hareketlerini
simülasyon aracılığı ile
öğrenme önemli bir yer tutar.

Eskiden süper bilgisayarlar
kullanarak moleküllerin
hareketleri incelenebiliyor ya
da moleküller kısmi olarak
incelenerek ilaç üretimine
gidiliyordu. Bu da ilaçların
yan etkilerinin daha sonra
fark edilmesine yol açıyordu. 

Stanford Üniversitesi'nin
geliştirdiği açık yazılım,
moleküllerin karmaşık
simülasyonlarının ev
bilgisayarlarında dahi
yapılmasına olanak sağlıyor.
“Eskiden 3 yıl alan
simülasyonlar simdi birkaç
günde yapılabiliyor” diyen
Stamford Üniversitesi'nden V.
Pande, OpenMM simülasyon
programının eski
simülasyonlara nazaran 100
defa daha hızlı olduğunu
anlatıyor.

OpenMM yazılımının eski
yazılımlardan farkı
bilgisayarların grafik

kartlarında bulunan çok
güçlü işlemcilerin de paralel
olarak işleme konmasında
yatıyor. Böylece grafik
işlemcileri sadece grafikle
ilgili hesaplamalar yapmıyor
aynı zamanda simülasyonda
bir başka merkezi işlemci
gibi rol görüyor.

OpenMM simülasyon
yazılımının bir başka

güzelliği de açık yazılım
olması. Bu açık yazılımın bir
dizi araştırma merkezleri
tarafından geliştirilmesine
olanak sağlayarak tüm
dünyada çalışma yürüten
araştırmacıların elinde bir
alet olarak iş de görebilir.
Oysa eskiden moleküllerin
hareketinin simülasyonunu
yapan yazılımlar bir-iki özel
firmanın tekelinde idi. 

Molekül Simülasyonda Açık Yazılım
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Japon Nissan firması 2008 yılında
2.9 milyar Dolar zarar edeceğini
hesapladığı için 20 bin çalışanı işten
durduracağını açıkladı. Bu da
gelişmekte olan ekonomik krizin
boyutu hakkında ipuçları veriyor.
Nissan firması geçtiğimiz ekonomik
krizlerde işçi durdurmak yerine
genişleme programı uygulayarak
araba sektöründe çok büyük bir
piyasayı ele geçirdi.

Dünya ekonomik örgütlerinin
açıklamalarına göre üretim araçları
siparişlerinde yüzde otuz bir azalma
var. 

Ticari artısı olan Almanya’nın ticari
artısı geçen yıl yüzde 8.7 azalırken,
Fransa ekonomisinin bu yıl yüzde 0.7
daralma göstereceği bildirildi.

Dünya piyasasına oyuncak satan
Çin’de oyuncak fabrikalarının yarısı
kapılarına kilit vurdu. Çin medyasına
göre sadece bu kapanan firmaların
sayısı 4 bin civarında.

ABD Başkanı Obama, ekonomide
acil önlem alınmaması durumunda

faciayla karşı karşıya kalınacağını
söyledi.

Japonya’nın ticari fazlalığı 2008
yılında yüzde 67.3 gerileme
gösterirken ihracatta sadece yüzde 8
artış gözlemlendi.

Ucuz işgücü olduğundan
Romanya’ya getirilen Çinli işçiler
Romanya’daki firmaların batması
nedeniyle ülkelerine geri
dönemeyecek durumda kaldılar.

Ekim ayında açığa çıkan finans
krizinden önce Hindistan yüzde 9 bir
ekonomik gelişme göstereceğini
açıkladıktan sonra ekonomik kriz
nedeniyle bu gelişmenin yüzde 6
civarında olacağını ümit ediyor.

Tüm dünyayı saran kapitalist-
emperyalist kriz İrlanda’yı da çok kötü
vurdu. Ekonomik krizden canı yanan
İrlanda halkı hükümetin ekonomik kriz
politikalarını protesto etmek amacıyla
21 Şubat Cumartesi günü başkent
Dublin’de büyük bir miting düzenledi.

İrlanda Sendikalar Kongresi
tarafından organize edilen mitinge,
gerek özel sektörde gerekse de
devlet sektöründe çalışan 200 bin kişi
katıldı. Özellikle hükümetin emeklilik
fonu için katkı payını artırma
girişimine isyan eden çalışanlar finans
krizinin faturasının çalışanlara
kesilmesine şiddetle karşı duruyorlar.

Ekonomik krizin yarattığı yıkım
nedeni ile İrlanda iş piyasası büyük
bir işsizlikle karşı karşıya...

İşsizlikle tehdit edilen çalışanlar bir
de emeklilik fonu katkısının artırılması
karşısında miting alanlarını doldurup
seslerini duyurmaya giriştiler. Bazı
çalışanlar ev konut kredisi aldıkları ve
konut kredilerini dahi ödemekte
zorlandıklarını dile getirdiler ve
hükümetin kemer sıkma politikalarının

ekonomiyi daha da dara soktuğunu
söylediler. 

İrlanda ekonomisi bundan 3 yıl
öncesine kadar AB’nin en hızlı gelişen
ekonomisine sahipti. Ancak büyük
oranda ABD sermayesi sayesinde
balon gibi şişen İrlanda ekonomisi,
ekonomik krizle söndü ve ekonomik
çöküntü yüzünden İrlanda’da Ocak
ayı işsizlik oranı 1967’den bu yana ilk
kez çok büyük miktarda artış gösterdi.

HP Çalışanların Ekmeğine Göz Dikti
Dünya bilgisayar sektöründeki

büyük tekellerden birisi olan HP,
ABD’de çalışanların ücretlerini yüzde
5 azaltırken Avrupa’daki çalışanlarını
ya yüzde 5 ücret kesintisi ya da işini
kaybetme ile tehdit ediyor.

Dünyanın birçok yerinde ihaleler
kazanan HP, dünya çapında 300 bin
kişi çalıştırıyor. HP son çeyrek
bilgisayar satışlarının iyi olmadığını ve
önümüzdeki aylarda da satışlarda
artış görmeyeceğini açıklayarak büyük
bir kemer sıkma planı devreye koydu. 

Özellikle de bilgisayar sektöründe
büyük bir ehil işgücüne ihtiyaç
duyulduğunu iyi bilen firma, ona
çalışanları kaybetmesi durumda bu

sektördeki rekabet gücünü
azaltacağını da biliyor. Bu durum
karşısında azami kârların azalmasına
sırtını dönmek yerine çalışanların
ücretlerini yüzde 5 azaltarak azami
kârlarını korumayı hedefliyor. ABD’de
ücretlerin korunması yasası olmadığı
için işverenler halihazırda çalışanların
ücretlerini istedikleri gibi azaltabiliyor.
Oysa Avrupa’da uzun yıllar kavgalarla
kazanılmış ücret hakları nedeniyle HP
bu uygulamayı farklı yöntemlerle
işçilere dayatmaya girişiyor.
İkramiyeleri sıfırlama, emeklilik fonuna
işveren katkısını azaltma, vb. bu
yöntemlerden bazıları. 

HP ancak başka bir kurnazlığa da

başvuruyor. Geçtiğimiz yıllarda büyük
azami kârlar yapan HP, üst yönetici
kadrolara bolca ikramiye dağıtmıştı.
Ancak şimdi bu üst yöneticilerin
maaşlarından yüzde 20 kesinti
yaptığını açıkladıktan bir hafta sonra
tüm çalışanların ücretlerini yüzde 5
azaltmaya gideceğini açıkladı. Oysa
bir yönetici ile bir teknisyen maaşı
arasında yüz binlerce Dolar fark vardır
ve yöneticinin ikramiyesi kesilse de
aldığı maaşla bir yönetici çok rahat
geçinebiliyor. Ancak bir teknisyen için
yüzde 5 kesinti yaşam-iflas
meselesine dönüşüyor. 

Üst düzey yöneticileri ücretlerin
azaltılmasını başarmalarıyla da

şirketin azami kârlarını artırma
durumunda yine ikramiye alarak ilan
edilen kayıplarını tekrardan elde etmiş
olacaklar.

Bu ekonomik kriz kapitalist-
emperyalist tekellerin yeni yöntemlerle
azami kârlarını artırma girişimlerinde
bulunduklarını yavaş yavaş su yüzüne
çıkarıyor. 

Avrupa’da Ekonomik Krize
Karşı İlk Protesto

Dünya Kapitalist-Emperyalist
Krizinden Veriler

Düşünen, Üreten ve Paylaşan Bir Kültür İçinDüşünen, Üreten ve Paylaşan Bir Kültür İçin
E.K.İ.M. Kültür Sanat Üretim Merkezi daha
geniş çalışma alanlarına sahip olan yeni
binasında satranç kursları, tiyatro atölye
çalışmaları, seminer grupları, filim
gösterimleri ve tüm diğer aktivitelerine
devam ediyor.

Ayrıca her hafta Perşembe akşamı saat
19:00’da herkese açık olarak yapılan
sohbet toplantılarında hem dernek
sorunlarını konuşuyoruz, hem de
gündemdeki konularla ilgili fikir alış
verişinde bulunuyoruz.

Yozlaşan, üretmeden tüketen kültüre karşı,
düşünen, üreten ve paylaşan bir kültür için
E.K.İ.M. Kültür Sanat Üretim Merkezi sizleri
bekliyor.

Emeğin Kurtuluşu İçin Mücadele'de kültür-
sanat alanında mücadele eden E.K.İ.M,
tüm işçi ve emekçilere bu mücadeleye

katılma çağrısı yapıyor!

Çalışmalarımızla ilgili bilgi almak için
bizlere 0533 877 93 00 – 0533 847 68 22

numaralı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

ADRES: ŞHT. ARİF DİKTEPE SOK. NO:
10A ORTAKÖY LEFKOŞA



Bizi Kurtaracak Olan Kendi Ellerimizdir!


